UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO

VÀ DU LỊCH

Số:         /QĐ-SVHTTDL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Đắk Nông, ngày        tháng       năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt bổ sung Chương trình công tác trọng tâm năm 2025

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Căn cứ Quyết định số 13/2022/QĐ-UBND ngày 26/5/2022 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Đắk Nông ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch tỉnh Đắk Nông;

Căn cứ Quyết định số 1508/QĐ-UBND ngày 13/12/2024 của UBND tỉnh

Đắk Nông về việc giao chỉ tiêu Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 282/QĐ-UBND ngày 28/02/2025 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Đắk Nông về việc phê duyệt cơ cấu tổ chức của Sở Văn hóa, Thể thao và

Du lịch;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt bổ sung Chương trình công tác trọng tâm năm 2025 của

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

 (Có Danh mục nhiệm vụ kèm theo).

 Điều 2.  Giao Thanh tra Sở và Phòng Quản lý Thông tin - Báo chí -

Xuất bản căn cứ Chương trình công tác được phê duyệt, chủ trì, phối hợp với

các đơn vị liên quan triển khai thực hiện theo đúng quy định, đảm bảo chất

lượng, tiến độ đề ra; định kỳ báo cáo Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch kết quả

triển khai thực hiện.

Giao Văn phòng theo dõi, đánh giá mức độ hoàn thành nhiệm vụ theo kế

hoạch của các phòng, đơn vị để làm căn cứ đánh giá, xét thi đua năm 2025.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng, Thủ trưởng các phòng, đơn vị trực thuộc Sở và cá nhân

có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- UBND tỉnh (b/c);

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT (N).

GIÁM ĐỐC

Nghiêm Đình Hiếu

		2025-04-15T16:14:49+0700

		2025-04-16T08:12:59+0700
	Nghiêm Đình Hiếu

		2025-04-16T08:36:06+0700

		2025-04-16T08:36:06+0700

		2025-04-16T08:36:06+0700

		2025-04-16T08:36:06+0700